
Uchwała Nr 25/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 18 lutego 2011 r. 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa oraz realizacji projektu pt. „Polsko -
Ukraińska Wymiana Młodzieży" realizowanego przez Narodowe Centrum Kultury 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do partnerstwa Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia 
i Wychowania OHP w Iwoniczu do projektu pt. „Polsko - Ukraińska Wymiana Młodzieży" 
realizowanego przez Narodowe Centrum Kultury 

§2 

Upoważnia się Pana Zenona Lenarta - Dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia 
i Wychowania OHP w Iwoniczu do podejmowania decyzji wiążących w trakcie realizacji 
projektu oraz do rozliczenia projektu pt. „Polsko - Ukraińska Wymiana Młodzieży" 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


